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Organismo Descentralizado DIF TIANGUISTENCO, 3078

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

SALDO INICJAL

(1)

CARGOS DEL

PERIODO (2)
ABONOS DEL

PERIODO (3)

SALDO FINAL

(4=1+2-3)
VARIACION DEL

PERIODO (4-1)

ACTIVO CIRCDIANTS

Efectivo y tquivelentea

Bancos/Teaoreri>

Dexechoe a recibir efectivo o equivalentes

Deudores Diversos por cobrar a Corto E-lazo

Derechos a recibir bienes o servicios

Anticipo a proveedores por prestación de servicios a Corto Plazo

Otros Activos Circulantes

Valores en Garantía

ACTIVO HO CIRCULAHTB

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

5,669,338.09

5,846,050.09

5,845,733.59

502,621.14

5,343,112.45

5,862,558.23

5,807,756.39

5,807,451.39

502,621.14

5,304,830.25

Edificios no Habitacionales

Bienes Hueblee

Mobiliario y Equipo de Administración

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Equipo de Transporte

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

Depreciaciones

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles
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26,363.75

0.00
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